
Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

BASHKIA TROPOJE  

 

 

27/06/2022 

 

Drejtuar: BO OUEN SHPK &TRAJLER SHPK  

 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

RIKONSTRUKSION I THERTORES SHUDENICE+NDERTIMI I TREGUT TE BAGETIVE  

REF-28926-05-13-2022,Kohezgjatja 3 muaj  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmimX  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._Ouen shpk & Trajler shpk                                                      K17529215O&L69126601F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  12 678 100 (Dymbedhjetemilionegjashteqindeshtatedhjeteetetemijeenjeqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________ ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ouen shpk adrese Kukes Malzi SHEMRI 

LagjjaShemri,RrugaNacionaleShemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 

593/1.dhe Trajler shpk me adrese Tropoje , Lagjja 28 Gushti,Rruga Agim Ramadani,Zona Kadastrale 

1347,Nr.Pasurie2/169/1,Kati 1,Godina nr.4 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12 678 100 

(Dymbedhjetemilionegjashteqindeshtatedhjetemijeenjeqind) / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

Bashkia Tropoje  

Me porosi dhe autorizim  

Abedin Kerrnaja  

 

 


